MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Piumhi
 Rua Severo Veloso, 1880 - Bairro BELA VISTA - CEP 37925-000 - Piumhi - MG

(37) 3371-3353  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 027/2023
"Dispõe sobre resultado preliminar Edital para seleção de produtores de material didático no Curso de Pós-

Graduação Lato Sensu em Educação Básica: teoria e prática do IFMG Campus Avançado Piumhi."

RESULTADO FINAL

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO PIUMHI , nomeado pela Portaria IFMG nº 02 de 02 de
janeiro de 2020, publicada no DOU de 06 de janeiro de 2020, Seção 2, pág. 25, tendo em vista o Termo de
Posse do dia 13/02/2020, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06
de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria
IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela
Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção
2,

DIVULGA o Resultado final do Edital Nº 027/2023 (1656963).

DISCIPLINA:ENFOQUE DE PESQUISA PARA A CONSTRUÇÃO DO TRABALHO DE
CONCLUSÃO DE CURSO

CLASSIFICAÇÃO CPF NOTA SITUAÇÃO

1 ***.174.402-** 56 Aprovado (a)

2 ***174.136-** 51 Excedente

3 ***.274.426-** 49 Excedente

4 ***.330.634-** 45 Excedente

5 ***.418.516-**    26 Excedente

DISCIPLINA: ENSINO-APRENDIZAGEM: TEORIAS E PRÁTICAS

CLASSIFICAÇÃO CPF NOTA SITUAÇÃO

1 ***.687.868-** 64 Aprovado (a)

2 ***.174.136-** 52 Excedente

3 ***.274.426-** 50 Excedente

4 ***.873.895-** 43 Excedente

5 ***.681.676-** 20 Excedente

Piumhi, 19 de setembro de 2023.

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/09/2023

Resultado Final de Edital 59 (1681293)         SEI 23715.000777/2023-18 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Humberto Coelho de Melo , Diretor(a) - Campus Avançado
Piumhi, em 19/09/2023, às 15:53, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1681293 e o código CRC 65FC7178.

23715.000777/2023-18 1674772v1

Resultado Final de Edital 59 (1681293)         SEI 23715.000777/2023-18 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 59 (1681293)